
MEPOP01GFEO0
Č.j. MPPH 51921/2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/230483

Datum vystaveni: 09.05.2023

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
TechCIean, s.r.o. 
Slovenská 1085/1a
Přívoz
702 00 Ostrava 2

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10

  
   
 

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Práce na adresách: Městská policie hl, m. Prahy, OŘMP 6 - dle příloh na služebnách

Kontaktní osoba:  Tel:   

Objednáváme u Vás:

mimořádný úklid dle SML/2022/03614

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
mimořádné kompletní úklidy dle příloh na OŘMP
6 - dle jednotlivých služeben

1.00 70 372,00 70 372,00

Termín domlouvejte s výše uvedenou kontaktní osobou - paní Křížkovou.

 

Celková cena bez DPH:
Celková cena vč. DPH:

70 372,00 Kč   
85 150,12 Kč náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dni 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Vystavil:  
Telefon:  
E-mail:
Sp. zn.; MPPH-S 48169/2023
N. s.: 105.6

i •í;'í .-lit
?/f- r l».,! r '

1 U;i nsm 2 ! ‘.0 C
■ > i ■ lpi '.JO -

i w.ihs i iC; 0vpt-4f 
ň ID ífsmiíar.r.; aarf-ss

Akceptace objednávky

dne: <£ 1/ . 0 /~- 20 2

razítko a  

 
    

    

/ f*. *vi hfer. -ar v i tf.h
•- *ŠJ v‘r• •O ,TT<&Sif:

MEPOP01GFEO0



Objednatel: MPP Břevnov Bělohorská 110 © TechClecm
TSC Group

CENOVÁ NABÍDKA - SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB - 23253 - JDU - 24.04.2023-1

Cena celkem bez DPH 21% 9 970,00 Kč
DPH 21% 2 093,70

Cena celkem vč DPH 21% 12 063,70

Popis činnosti jednotka množství jednotková cena Celková cena

extrakční čištění koberců m2 20 18,00 Kč 360,00 Kč

vysávání koberců m2 20 6,00 Kč 120,00 Kč

strojové čištění podlahy, polymery m2 75 75,00 Kč 5 625,00 Kč

mytí oken m2 30 14,00 Kč 420,00 Kč

horizont. Žaluzie m2 15 24,00 Kč 360,00 Kč

extrakční čištěni,křesel,židlí ks 6 30,00 Kč 180,00 Kč

čištění světel ks 5 45,00 Kč 225,00 Kč

čištění radiátorů ks 3 80,00 Kč 240,00 Kč

čištění mřížek ks 1 40,00 Kč 40,00 KČ

stírání nečistot m2 5 25,00 Kč 125,00 Kč

mytí dveří m2 25 35,00 KČ 875,00 Kč

čištění, vypínačů,zásuvek ks 15 15,00 Kč 225,00 Kč

sprchové kouty m2 17 25,00 Kč 425,00 Kč

naspecifikované práce h 3 250,00 Kč 750,00 Kč

Poznámka:
• předpoklad realizace - dle dohody s objednatelem
• vedoucí realizace : Jiří Dudek

• požadavek na bezplatné připojeni k vodě a elektrické energii
• platnost CN je 30 dnů od přeposlání
« oři souhlasu s CN nutná písemná objednávka

Zpracoval: 24.04.2023, Jiří Dudek - vedoucí provozu Čechy - Praha
TechCIean Slovenská 1085/la Moravská Ostrava a Přívoz, PRAHA středisko 300
gsm : 778 066 001, e-mail: Jiri.Dudek@tech-clean.cz
e: Jiri.Dudek@ tsc-group.cz

18^0?Z

LV0

Z
jz

VrtnWA

Objednatel: MPP Břevnov Bělohorská 110 © TechClecm
TSC Group

CENOVÁ NABÍDKA - SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB - 23253 - JDU - 24.04.2023-1

Cena celkem bez DPH 21% 9 970,00 Kč

DPH 21% 2 093,70

Cena celkem vč DPH 21% 12 063,70

Popis činnosti jednotka množství jednotková cena Celková cena

extrakční čištění koberců m2 20 18,00 Kč 360,00 Kč

vysávání koberců m2 20 6,00 Kč 120,00 Kč

strojové čištění podlahy, polymery m2 75 75,00 Kč 5 625,00 Kč

mytí oken m2 30 14,00 Kč 420,00 Kč

horizont. Žaluzie m2 15 24,00 Kč 360,00 Kč

extrakční čištěni,křesel, židlí ks 6 30,00 Kč 180,00 Kč

čištění světel ks 5 45,00 Kč 225,00 Kč

čištění radiátorů ks 3 80,00 Kč 240,00 Kč

čištění mřížek ks 1 40,00 Kč 40,00 KČ

stírání nečistot m2 5 25,00 Kč 125,00 Kč

mytí dveří m2 25 35,00 KČ 875,00 Kč

čištění, vypínačů,zásuvek ks 15 15,00 Kč 225,00 Kč

sprchové kouty m2 17 25,00 Kč 425,00 Kč

naspecifikované práce h 3 250,00 Kč 750,00 Kč

Poznámka:

• předpoklad realizace - dle dohody s objednatelem

• vedoucí realizace : Jiří Dudek

• požadavek na bezplatné připojeni k vodě a elektrické energii

• platnost CN je 30 dnů od přeposlání

« oři souhlasu s CN nutná písemná objednávka

Zpracoval: 24.04.2023, Jiří Dudek - vedoucí provozu Čechy - Praha 
TechCIean Slovenská 1085/la Moravská Ostrava a Přívoz, PRAHA středisko 300 
gsm : 778 066 001, e-mail: Jiri.Dudek@tech-clean.cz 
e: Jiri.Dudek@ tsc-group.cz

18
^0

£Z
 LV0

 Z jz
 Vrtn

W
A



Objednatel: MPP Českomalínská 6 TechClean
TSC Group

CENOVÁ NABÍDKA - SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB - 23250 - JDU - 24.04.2023-1

Cena celkem bez DPH 21% 21 085,00 Kč
DPH 21% 4 427,85

Cena celkem vč DPH 21% 25 512,85

Popis činnosti jednotka množství jednotková cena Celková cena

extrakční čištění koberců m2 90 18,00 Kč 1 620,00 Kč

strojové čištění a pokládka polymeru m2 90 75,00 Kč 6 750,00 Kč

mytí oken m2 90 13,00 Kč 1170,00 Kč

čištění křesel a dvousedaček ks 160 30,00 Kč 4 800,00 Kč

extrakční čištění křesel ks 8 40,00 Kč 320,00 Kč

čištění krytů světel ks 30 45,00 Kč 1 350,00 Kč

čištění radiátorů ks 20 80,00 Kč 1 600,00 Kč

čištění mřížek vzduchotechniky ks 10 40,00 Kč 400,00 Kč

stírání nečistot m2 30 25,00 KČ 750,00 KČ

mytí dveří m2 20 35,00 Kč 700,00 Kč

čištění vypínačů a zásuvek ks 50 15,00 Kč 750,00 Kč

sprchové kouty m2 35 25,00 Kč 875,00 Kč

Poznámka:
• předpoklad realizace - dle dohody s objednatelem
• vedoucí realizace : Jiří Dudek
• požadavek na bezplatné připojení k vodě a elektrické energii
• platnost CN je 30 dnů od přeposlání
• oři souhlasu s CN nutná písemná objednávka

Zpracoval: 24.04.2023, Jiří Dudek - vedoucí provozu Čechy - Praha
TechClean Slovenská 1085/la Moravská Ostrava a Přívoz, PRAHA středisko 300
gsm : 778 066 001, e-mail: Jiri.Dudek@tech-clean.cz
e: Jiri.Dudek@ tsc-group.cz

'H

X
b/Hcniiji

Objednatel: MPP Českomalínská 6 TechClean
TSC Group

CENOVÁ NABÍDKA - SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB - 23250 - JDU - 24.04.2023-1

Cena celkem bez DPH 21% 21 085,00 Kč

DPH 21% 4 427,85

Cena celkem vč DPH 21% 25 512,85

Popis činnosti jednotka množství jednotková cena Celková cena

extrakční čištění koberců m2 90 18,00 Kč 1 620,00 Kč

strojové čištění a pokládka polymeru m2 90 75,00 Kč 6 750,00 Kč

mytí oken m2 90 13,00 Kč 1170,00 Kč

čištění křesel a dvousedaček ks 160 30,00 Kč 4 800,00 Kč

extrakční čištění křesel ks 8 40,00 Kč 320,00 Kč

čištění krytů světel ks 30 45,00 Kč 1 350,00 Kč

čištění radiátorů ks 20 80,00 Kč 1 600,00 Kč

čištění mřížek vzduchotechniky ks 10 40,00 Kč 400,00 Kč

stírání nečistot m2 30 25,00 KČ 750,00 KČ

mytí dveří m2 20 35,00 Kč 700,00 Kč

čištění vypínačů a zásuvek ks 50 15,00 Kč 750,00 Kč

sprchové kouty m2 35 25,00 Kč 875,00 Kč

Poznámka:

• předpoklad realizace - dle dohody s objednatelem

• vedoucí realizace : Jiří Dudek

• požadavek na bezplatné připojení k vodě a elektrické energii

• platnost CN je 30 dnů od přeposlání

• oři souhlasu s CN nutná písemná objednávka

Zpracoval: 24.04.2023, Jiří Dudek - vedoucí provozu Čechy - Praha 
TechClean Slovenská 1085/la Moravská Ostrava a Přívoz, PRAHA středisko 300 
gsm : 778 066 001, e-mail: Jiri.Dudek@tech-clean.cz 
e: Jiri.Dudek@ tsc-group.cz

'H
 X 

b/
H

cn
iiji



Objednatel: MPP Plermelínská 120/6 6 TechClean
TSC Group

CENOVÁ NABÍDKA - SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB - 23257 - JDU - 24.04.2023-1

Cena celkem bez DPH 21% 10 561,00 Kč

DPH 21% 2 217,81

Cena celkem vč DPH 21% 12 778,81

Popis činnosti jednotka množství jednotková cena Celková cena

mytí oken m2 22 14,00 Kč 308,00 Kč

strojové čištění podlahy, polymery m2 80 75,00 Kč 6 000,00 Kč

extrakční čištění koberců m2 25 18,00 Kč 450,00 Kč

extrakční čištění .křesel, židlí ks 16 30,00 Kč 480,00 Kč

čištění světel ks 8 45,00 Kč 360,00 Kč

čištění radiátorů ks 5 80,00 Kč 400,00 Kč

čištění horizont.žaluzií m2 17 24,00 Kč 408,00 Kč

stírání nečistot m2 5 25,00 Kč 125,00 KČ

mytí dveří m2 13 35,00 Kč 455,00 Kč

čištění, vypínačů,zásuvek ks 30 15,00 Kč 450,00 KČ

sprchové kouty m2 25 25,00 Kč 625,00 Kč

naspecifikované práce h 2 250,00 Kč 500,00 Kč

Poznámka:

• předpoklad realizace - dle dohody s objednatelem

• vedoucí realizace :  

• požadavek na bezplatné připojení kvodě a elektrické energii

• platnost CN je 30 dnů od přeposlání

» při souhlasu s CN nutná písemná objednávka

Zpracoval: 24.04.2023, Jiří Dudek - vedoucí provozu Čechy - Praha 
       PRAHA středisko 300 

        
  

cd
g

 y\ 
S V

W
7V

#L



Objednatel: MPP Přední Kopanina Hokešovo nám. 193 TechClean
TSC Group

CENOVÁ NABÍDKA - SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB - 23254-JDU - 24.04.2023- 1 j v

Cena celkem bez DPH 21% 3 260,00 Kč

DPH 21% 684,60

Cena celkem vč DPH 21% 3 944,60

............................................................................................................................................................
jednotka ■K-mhóištytes jednotková cena; ®flíčélkbíá;děřiá'i®;ií

.V-.W:V v.-.: >. .v';;.:/:"

mytí oken m2 5 14,00 Kč 70,00 Kč ■:

strojové čištění podlahy, polymery m2 25 75,00 Kč

extrakční čištění,křesel, židlí ks 3 30,00 Kč

čištění světel ks 3 45,00 Kč ;o^'-X^35,dp:KčXlS

čištění radiátorů ks 2 80,00 Kč ?;■ ljÍ60,do kč íi|X|í

čištění mřížek ks 1 40,00 Kč :;:-:ÍjS';í40,OÓI<čXÍ:;;:;v

stírání nečistot m2 2 25,00 Kč

mytí dveří m2 7 35,00 Kč :::XlXÍ245,6o:j<eX;;l|

čištění, vypínačů,zásuvek ks S 15,00 Kč ?;|X;:::;i2ó,óbIKč:;íí^R

sprchové kouty m2 9 25,00 Kč ^j;:;^::'y/225,&Kč:;;í'::";;;V

naspecifikované práce h 1 250,00 Kč 250,00 Kč

Poznámka:

• předpoklad realizace - dle dohody s objednatelem

• vedoucí realizace:  

• požadavek na bezplatné připojení k vodě a elektrické energii

• platnost CN je 30 dnů od přeposlání

» oři souhlasu s CN nutná písemná objednávka

Zpracoval: 24.04.2023, Jiří Dudek - vedoucí provozu Čechy - Praha 
TechClean Slovenská 1G35/Ia Moravská Ostrava a Přívoz, PRAHA středisko 300 
gsm : 778 066 001, e-mail:  

  



Objednatel: MPP NebuŠice K Vizerce 128 0 TechClecm
TSC Group

CENOVÁ NABÍDKA - SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB - 23251 - JDU - 24.04.2023-1

Cena celkem bez DPH 21% 4 960,00 Kč

DPH 21% 1 041,60

Cena celkem vč DPH 21% 6 001,60

Popis činnosti jednotka množství jednotková cena Celková cena

strojové čištění a pokládka polymeru m2 30 75,00 Kč 2 250,00 Kč

mytí oken m2 20 13,00 Kč 260,00 Kč

čištění horizon. Žaluzií ks 8 24,00 Kč 180,00 Kč

extrakční čištění křesel ks 6 40,00 Kč 240,00 Kč

čištění krytů světel ks 3 45,00 Kč 135,00 Kč

čištění radiátorů ks 2 80,00 Kč 160,00 Kč

čištění vertikálních žaluzií m2 3 70,00 Kč 210,00 Kč

stírání nečistot m2 30 25,00 Kč 750,00 Kč

mytí dveří m2 10 35,00 Kč 350,00 Kč

čištění vypínačů a zásuvek ks 10 15,00 Kč 150,00 Kč

sprchové kouty m2 11 25,00 Kč 275,00 Kč

Poznámka:
• předpoklad realizace - dle dohody s objednatelem

• vedoucí realizace   
• požadavek na bezplatné připojení k vodě a elektrické energii

• platnost CN je 30 dnů od přeposlání

• oři souhlasu s CN nutná písemná objednávka

Zpracoval: 24.04.202          
TechCIean Slovenská 1085/la Moravská Ostrava a Přívoz, PRAHA středisko 300 
gsm :      
e:  

s V
H

Cn
nJ

i



Objednatel: MPP Kovárenská 45 6 TechClean
TSC Group

CENOVÁ NABÍDKA - SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB - 23255 - JDU - 24.04.2023-1

Cena celkem bez DPH 21% 1 352,00 Kč

DPH 21% 283,92

Cena celkem vč DPH 21% 1 635,92

Popis činnosti jednotka množství jednotková cena Celková cena

mytí oken m2 3 14,00 Kč 42,00 Kč

extrakčníčištění,křesel, židlí ks 3 30,00 Kč 90,00 Kč

čištění radiátorů ks 2 80,00 Kč 160,00 Kč

čištění světel ks 1 45,00 Kč 45,00 Kč

stírání nečistot m2 5 25,00 Kč 125,00 Kč

mytí dveří m2 4 35,00 Kč 140,00 Kč

čištění, vypínačů,zásuvek ks 15 15,00 Kč 225,00 Kč

sprchové kouty m2 11 25,00 Kč 275,00 Kč

naspecifikované práce h 1 250,00 Kč 250,00 Kč

Poznámka:

• předpoklad realizace - dle dohody s objednatelem

• vedoucí realizace :  

• požadavek na bezplatné připojení k vodě a elektrické energii

• platnost CN je 30 dnů od přeposlání

» při souhlasu s CN nutná písemná objednávka

Zpracoval : 24.04.2023,    vedoucí provozu Čechy - Praha 
TechClean Slovenská 1085/la Moravská Ostrava a Přívoz, PRAHA středisko 300 
gsm : 778 066 001, e-mail :  

  

S'
ŠH

Q
‘2

'?
 Cq

o >1
 5 

VH
Pn

ny
,



Objednatel: MPP Petřina Na Větrníku 1931/3 6 TechClean
TSC Group

CENOVÁ NABÍDKA - SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB - 23258 - JDU - 24.04.2023- 1

Cena celkem bez DPH 21% 4 185,00 Kč

DPH 21% 878,85

Cena celkem vč DPH 21% 5 063,85

Popis činnosti jednotka množství jednotková cena Celková cena

mytí oken m2 20 14,00 Kč 280,00 Kč

strojové čištění podlahy, polymery m2 30 75,00 Kč 2 250,00 Kč

extrakční čištění,křesel, židlí ks 3 30,00 Kč 90,00 Kč

čištění světel ks 3 45,00 Kč 135,00 Kč

čištění radiátorů ks 3 80,00 Kč 240,00 Kč

čištění mřížek ks 1 40,00 Kč 40,00 Kč

stírání nečistot m2 5 25,00 Kč 125,00 Kč

mytí dveří m2 10 35,00 Kč 350,00 Kč

čištění, vypínačů,zásuvek ks 10 15,00 Kč 150,00 Kč

sprchové kouty m2 11 25,00 Kč 275,00 Kč

naspecifikované práce h 1 250,00 Kč 250,00 Kč

Poznámka:
• předpoklad realizace - dle dohody s objednatelem

• vedoucí realizace  
• požadavek na bezplatné připojení k vodě a elektrické energii

• platnost CN je 30 dnů od přeposlání

« oři souhlasu s CN nutná písemná objednávka

Zpracoval: 24.04.2023,    vedoucí provozu Čechy - Praha 
TechClean Slovenská 1085/la Moravská Ostrava a Přívoz, PRAHA středisko 300 
gsm :    l :  

  

^^
1°

^ 
C9
Q 
1̂ i

. V
Wr
ty
,



Objednatel: MPP Suchdolské nám.734/3 6 TechClecm
TSC Group

CENOVÁ NABÍDKA - SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB - 23256 - JDU - 24.04.2023-1

Cena celkem bez DPH 21% 1 973,00 Kč

DPH 21% 414,33

Cena celkem vč DPH 21% 2 387,33

Popis činnosti jednotka množství jednotková cena Celková cena

mytí oken m2 19 14,00 Kč 266,00 Kč

horizont. Žaluzie m2 18 24,00 Kč 432,00 Kč

extrakčníčištění,křesel, židlí ks 4 30,00 Kč 120,00 Kč

čištění světel ks 5 45,00 Kč 225,00 Kč

čištění radiátorů ks 5 80,00 Kč 400,00 Kč

stírání nečistot m2 5 25,00 KČ 125,00 Kč

mytí dveří m2 3 35,00 Kč 105,00 Kč

čištění, vypínačů,zásuvek ks 20 15,00 Kč 300,00 Kč

Poznámka:

• předpoklad realizace - dle dohody s objednatelem

• vedoucí realizace :  
• požadavek na bezplatné připojení k vodě a elektrické energii

• platnost CN je 30 dnů od přeposlání

« oři souhlasu s CN nutná písemná objednávka

Zpracoval: 24.04.2023,    vedoucí provozu Čechy - Praha 
TechCIean Slovenská 1085/la Moravská Ostrava a Přívoz, PRAHA středisko 300 
gsm : 778 066 001, e-mail:  

 

d<
3Q

 "/j 
§



Objednatel: MPP Dědina Vlastina 887/34 ® TechClean
TSC Group

CENOVÁ NABÍDKA - SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB - 23252 - JDU - 24.04.2023-1

Cena celkem bez DPH 21% 13 026,00 Kč

DPH 21% 2 735,46

Cena celkem vč DPH 21% 15 761,46

Popis činnosti jednotka množství jednotková cena Celková cena

strojové čištění a pokládka polymeru m2 102 65,00 Kč 6 630,00 Kč

mytí oken m2 32 13,00 Kč 416,00 Kč

extrkční čištění koberců m2 30 18,00 Kč 540,00 Kč

extrakční čištění křesel ks 8 40,00 Kč 320,00 Kč

čištění krytů světel ks 18 45,00 Kč 810,00 Kč

čištění radiátorů ks 5 80,00 Kč 400,00 Kč

extrakční čištění trojsedačky ks 1 65,00 Kč 65,00 Kč

čištění mřížek ks 5 40,00 Kč 200,00 Kč

vlhké stírání m2 10 25,00 Kč 250,00 Kč

mytí dveří m2 47 35,00 Kč 1 645,00 Kč

čištění zásuvek,vypínačů ks 25 15,00 Kč 375,00 Kč

sprchové kouty m2 25 25,00 Kč 625,00 Kč

naspecifikovaná práce h 3 250,00 KČ 750,00 Kč

Poznámka:

• předpoklad realizace - dle dohody s objednatelem

• vedoucí realizace  

* požadavek na bezplatné připojení k vodě a elektrické energii

* platnost CN je 30 dnů od přeposlání

« oři souhlasu sCN nutná písemná objednávka

Zpracoval: 24.04.2023,         
TechClean Slovenská 1085/la Moravská Ostrava a Přívoz, PRAHA středisko 300 
gsm     :  

  

<z
-8

5°
'ir

2 C3
Q

 -r) Wn
i^


